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Akreditasyon ekibimiz “Yöntem ve iyi 

uygulama paylaşımı kıyaslama” toplantısına 

katıldı 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız Akreditasyon Sorumluları “Yöntem ve iyi uygulama 

paylaĢımı” ile ilgili kıyaslama toplantısına katıldı. 

Odamız Akreditasyon DanıĢman Hocası Mehmet Besleme baĢkanlığında internet üzerinden 

online olarak düzenlenen toplantıya Odamız Akreditasyon Sorumluları Hakan Okay ve Tuba 

Demir katılım sağladı. 

GerçekleĢtirilen toplantıda; toplantıya katılan oda ve borsalar arasında Akreditasyon ile ilgili 

yöntem ve iyi uygulama paylaĢımı ile ilgili kıyaslama yapılarak, iyi örnekler konusunda fikir 

alıĢveriĢinde bulunuldu. 

Düzenlenen toplantıya; Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız Akreditasyon Sorumlularının yanı 

sıra Bitlis TSO, ErciĢ TSO, Kırıkkale TSO, Kızıltepe TSO, Niğde TSO, Ġskenderun TSO ve 

Mardin Kızıltepe Ticaret Borsası Akreditasyon Sorumluları katıldı. 
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TATSO TRT KURDİ CANLI YAYININDA 

 

ABD Havacılık ve Uzay Ajansının (NASA) 
düzenlediği „Dünya Turnuvası‟ isimli online fotoğraf 
yarıĢmasında, 3 turda 28 fotoğrafı geride bırakarak 

yarı finale kalan ve final için ise oylama süreci 
devam eden Van Gölü‟nün uzaydan çekilmiĢ 

fotoğrafı için Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız 
tarafından yürütülen çalıĢmalar Odamız Meclis 

Üyesi Ecevit Özkan tarafından TRT KURDĠ canlı 
yayınında anlatıldı. 
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Oda Başkanımızdan BÜNDER ziyareti 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ, Ġstanbul‟da bulunan Bitlis 
Ünaldı Sosyal YardımlaĢma, DayanıĢma, Eğitim ve Kültür Derneği‟ni (BÜNDER) ziyaret etti. 

BÜNDER ziyareti kapsamında dernek baĢkanı Feysel YakĢı ile bir araya gelen Oda 

BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ, derneğin çalıĢma ve faaliyetleri ile ilgili bilgiler alarak, ilimiz 

ve ilçelerindeki son durumla ilgili bilgilendirmede bulundu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren BÜNDER BaĢkanı Feysel YakĢı, nezaket 

ziyaretinden ötürü Oda BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ‟a teĢekkürlerini iletti. 

Oda BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ ise, BÜNDER BaĢkanı Feysel YakĢı ve ekibine baĢarı 

dileklerini iletti. 

Öte yandan; BÜNDER BaĢkanı Feysel YakĢı tarafından ziyaret anısına Oda BaĢkanımız 

Sn. Bilal Adabağ‟a “teĢekkür” plaketi takdim etti. 
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Odamıza ziyaret 

 
 

Yıldız Holdinge bağlı Seç Marketçilik A.ġ‟nin Erzurum Bölge Müdürü Alpaslan Temur ve 

Kanal GeliĢtirme Yöneticisi Abdulkadir Baysal, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret 

etti. 

Ziyaret kapsamında Odamız BaĢkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile bir araya gelen firma 

yetkilileri firma olarak bölgede yürüttükleri çalıĢmalar ve yeni baĢlatmıĢ oldukları bayilik 

modeli ile ilgili bilgilendirmede bulundular. 

Odamız BaĢkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ise, firma yetkililerine bölge bayilerinde bölgede 

üretilen yerel ürünlerin de satıĢına yer verilmesi istedi. 
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Türk Polis Teşkilatı’nın 176. kuruluş yıl 

dönümü mesajı 

 

 

Milletimizin huzur ve güvenliğinin teminatı Türk Polis 
TeĢkilatı‟nın 176. kuruluĢ yıl dönümünü kutluyorum. 

Bu vesile ile görevleri baĢında Ģehit olmuĢ kahraman 

polislerimize Allah‟tan rahmet diliyor, gazilerimize 
Ģükranlarımı sunuyorum. 

Bilal ADABAĞ / Tatvan TSO BaĢkanı 
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Oda Başkanımız işyeri açılışına katıldı 

 
 

Oda BaĢkanımız sn. Bilal Adabağ, ilçemiz Cumhuriyet caddesi üzerinde hizmete giren 

Pınar Market‟in Ģube açılıĢına katıldı. 

Belediye BaĢkanı Mehmet Emin Geylani, Odamız yönetim kurulu üyeleri ve davetlilerle 

birlikte açılıĢa katılarak iĢyerinin açılıĢını gerçekleĢtiren Oda BaĢkanımız sn. Bilal Adabağ, 

daha sonra davetlilerle birlikte iĢyerini gezdi. 

Oda BaĢkanımız sn. Bilal Adabağ, iĢyeri iĢletmecilerine hayırlı ve bol kazançlar dileğinde 

bulundu. 
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Odamız meclis toplantısı yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) olağan aylık meclis toplantısı yapıldı. 

Meclis BaĢkanımız Rıdvan Kökel baĢkanlığında gerçekleĢtirilen toplantıya Oda BaĢkanımız 

Bilal Adabağ ve meclis üyelerimiz yüz yüze ve online olarak katılım sağladı. 

Pandemi kurallarına uygun olarak gerçekleĢtirilen toplantıda; gündeme alınan konular tek 

tek istiĢare edilip karara bağlandı. 
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İnşaat ve emlak sektörünün sorunları 

masaya yatırıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından “ĠnĢaat ve emlak sektör sorunları ve çözümleri” 

ile ilgili istiĢare toplantısı düzenlendi. 

Oda BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ baĢkanlığında düzenlenen toplantıda; inĢaat ve emlak 

sektöründe yaĢanan sorun ve sıkıntılar masaya yatırıldı. 

Sektör temsilcilerinin yaĢanan sorun ve sıkıntıları dile getirdiği toplantıda; iletilen sorun ve 

sıkıntıların çözümüne yönelik fikir alıĢveriĢi ve istiĢarelerde bulunuldu. 
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Başkanımızdan “Ramazan” mesajı 

 
 

Tüm Ġslam Aleminin Ramazan-ı ġerif‟ini en içten 
dileklerimle tebrik ediyor, bu mübarek ayın Ġslam 

âlemi ve tüm insanlık için sevgi, barıĢ, sağlık, 
kardeĢlik ve huzura vesile olmasını temenni 

ediyorum. 

Bilal ADABAĞ 

Tatvan TSO BaĢkanı 
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Oda Başkanımız kütüphane açılışına katıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) BaĢkanımız sn. Bilal Adabağ, Ahlat Doğa ve 

Kültürel Mirası YaĢatma Derneği (ADER) tarafından “1071 Kitap Otağı Projesi” kapsamında 

Ahlat ilçemize kurulan kütüphanenin açılıĢ programına katıldı. 

Protokol üyeleri ve davetlilerle birlikte kütüphanenin açılıĢını gerçekleĢtiren Oda BaĢkanımız 

sn. Bilal Adabağ, daha sonra kütüphaneyi gezdi. 

ADER BaĢkanı Samet Adıyaman‟dan kütüphane ile ilgili bilgi alan Oda BaĢkanımız sn. Bilal 

Adabağ, açılıĢı gerçekleĢtirilen kütüphanenin hayırlı olmasını diledi. 
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2021 yılı 2. dönem il Koordinasyon Kurulu 

toplantısı yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ, Bitlis Valiliği 

koordinesinde düzenlenen “2021 yılı 2. dönem il Koordinasyon Kurulu” toplantısına katıldı. 

Bitlis Valisi Oktay Çağatay baĢkanlığında düzenlenen “2021 yılı 2. dönem il Koordinasyon 

Kurulu” toplantısına Oda BaĢkanımız sn. Bilal Adabağ ve Odamız Meclis BaĢkan 

Yardımcısı Servet Avcı‟nın yanı sıra ilçe kaymakamları, belediye baĢkanları, kurum amirleri 

ve ilgili STK baĢkanları katıldı. 

Vali Oktay Çağatay‟ın açılıĢ konuĢmasıyla baĢlayan toplantıda, kamu kurumları da çalıĢma 

ve faaliyetleri ile ilgili sunumlar yaptı. 

Düzenlenen toplantı, gündeme alınan konuların görüĢülüp istiĢare edilmesiyle sona erdi. 
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Tebrikler Van Gölü… 

 

 
 

NASA astronotlarından Kate Rubins’in uzaydan çekmiş olduğu Van Gölü fotoğrafı 
NASA’nın düzenlemiş olduğu “Dünya Turnuvası” adlı çevrim içi fotoğraf 

yarışmasının galibi oldu. 
Yarışmanın tüm aşamalarında rakiplerine büyük bir oy farkları atan Van Gölü, 
yarışmada elde ettiği başarı ile bir kez daha bölgemiz ve ülkemizin güzelliğini 

tescillemiş oldu. 
Ülkemiz ve bölgemizin tanıtımına büyük katkı sunan yarışmada Van Gölü 

fotoğrafını zirveye taşıma adına destek ve katkı sunan başta TOBB Başkanımız Sn. 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere herkese teşekkür ediyorum. 

Yarışma sonucunun ülkemiz ve bölgemiz için hayırlı olması temennisiyle; tebrikler 
Van Gölü, Tebrikler Türkiye… 

 
Bilal ADABAĞ 

Tatvan TSO Başkanı 
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Oda Başkanımız TOBTİM yönetim kurulu 

toplantısına katıldı 

 
 

TOBTĠM üyesi olan Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu BaĢkanı Bilal 

Adabağ, TOBTĠM‟in internet üzerinden video konferans yöntemiyle gerçekleĢtirilen yönetim 

kurulu toplantısına katıldı. 

Düzenlenen toplantıda; Koronavirüsten dolayı yaĢanan son süreç değerlendirilerek, 

gündeme alınan konular üzerine fikir alıĢveriĢinde bulunuldu. 
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Derece yapan sporculardan Oda 

Başkanımıza ziyaret 

 
 
Antal’ya Kemer’de düzenlenen Kickboks Avrupa Kupası Şampiyonasından derece ile 
dönen sporcular Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sn. Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 
 
Odamızın da katkılarıyla katıldıkları şampiyonadan 1 birincilik, 2 ikincilik ve 3 üçüncülük 
ile dönen sporcular Tatvan Gençlik ve Spor Müdürü Erkan Doymaz, Müdür Yardımcısı 
Mehmet Kara ve Antrenörleri Ömer Uğur ile birlikte Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ’a 
teşekkür ziyaretinde bulundular. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, elde 
edilen başarıdan ötürü tebrik ve başarı dileklerini iletti. 
 
Tatvan Gençlik ve Spor Müdürü Erkan Doymaz ise, destek ve katkılarından dolayı Oda 
Başkanımız Sn. Bilal Adabağ’a teşekkürlerini iletti. 
 
Öte yandan; sporcular tarafından Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ’a ziyaret anısına 
forma hediye edildi. 
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AYHİDER Başkanı Tarhan’dan odamıza 

ziyaret 

 
 

Ġstanbul Avrupa Yakası Hizanlılar Sosyal ve YardımlaĢma Derneği BaĢkanı 

(AYHĠDER) Naim Tarhan, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ‟a 

nezaket ziyaretinde bulundu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ, ziyaretten 

ötürü teĢekkürlerini iletti. 
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Oda Başkanımızdan Ahlat ESO ve Ziraat 

Odası ziyareti 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, Ahlat Ziraat Odası Başkanı 
Necat Demirden ve Ahlat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mesut Şeker’i ziyaret etti. 
 
Her iki oda başkanını makamında ziyaret eden Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, esnafların son 
durumuyla ilgili bilgiler aldı. 
 
Odaların çalışmaları ile ilgili de bilgiler alan Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, her iki oda 
başkanına başarılı çalışmalarının devamını diledi. 
 
Ziyarette konuşan Ahlat Ziraat Odası Başkanı Necat Demirden, “DAP İdaresi Başkanlığından 
çiftçilerimizin hizmetinde kullanılmak üzere 2 adet katı gübre serpme makinası, 2 adet tohum 
eleme makinası ve 2 adette hem fasulye toplama hem de temizleme makinası alınmıştır. Bu 
makinalardan sadece Ahlat ilçemizdeki çiftçilerimiz değil, Tatvan ve Adilcevaz ilçemizdeki 
çiftçilerimizi de faydalandıracağız.  Bunun yanı sıra pandemi dolayısıyla bu yıl çiftçilerimizin 
elinde yaklaşık 20 bin ton patates kalmıştı. Sayın Cumhurbaşkanımızın destekleri elde kalan 
yaklaşık 20 bin ton patatesi de satın alarak, ihtiyaç sahiplerine iletilmek üzere bölge illerimizde 
gönderdik. Bu sayede zor bir süreçten geçen çiftçimizde bir nebze olsun rahatlamış oldu. Bu işin 
öncülüğünü ise sayın valimiz ve sayın milletvekilimiz Vahit Kiler yapmıştır, kendilerine ve il tarım 
müdürlüğümüze de canı gönülden teşekkür ediyoruz.” dedi. 
 
Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren Ahlat Ziraat Odası Başkanı Necat Demirden ve 
Ahlat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mesut Şeker ise, ziyaretten ötürü teşekkürlerini 
ileterek, ziyaret anısına Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ’a plaket ve hediye takdiminde 
bulundular. 
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Başkanımızdan “23 Nisan” mesajı 

 
 

 
 

Milli Mücadelede emeği geçen ve vatan 
müdafaasında Ģehit ve gazi olan tüm 

kahramanlarımızı saygı, minnet ve rahmetle anıyor, 
tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı‟nı kutluyorum 

Bilal ADABAĞ / Tatvan TSO BaĢkanı 
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“KINAMA MESAJI” 

 

ABD yönetiminin kararı Ermeni soykırım iftirasını gerçeğe dönüĢtürmez. 

Hamdolsun tarihimizde utanç duyacağımız ne bir zulüm nede bir soykırım vardır. 

Bize tarih dersi vermeye kalkan ABD öncelikle ırkçılık ve katliamlarla dolu kendi kirli 

geçmiĢine bakmalıdır. 

Bu tür eylem ve söylemler dünya liderlerinin karar vereceği bir konu değildir. 

Farklı bir oyunun habercisi olan bu söylem daha öncesinde olduğu gibi bu gün de 

tutmayacaktır. 

Bu duygu ve düĢüncelerle; yıllarca Osmanlı‟ya sadikun kavmi olarak bilinen Ermeni tabanın 

katledildiği yalanı bir utanç vesikasıdır, nefretle kınıyorum. 
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Bilal ADABAĞ 

Tatvan TSO BaĢkanı 

Oda Başkanımız bölge başkanları 

toplantısına katıldı 

 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığından düzenlenen toplantıya katıldı. 
 
Doğu – Güneydoğu Anadolu oda ve borsa başkanlarının katılımıyla internet üzerinden online olarak 
gerçekleştirilen toplantıda, gündem konularının yanı sıra tacirlerin yaşamış olduğu sorun ve sıkıntılar, 
çözüm önerileri ve tam kapanma süreci masaya yatırıldı. Krediler ve çek ödemelerinin durumu 
görüşüldü. 
  
Düzenlenen toplantıda söz alan Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ ise, odamız üyelerinin bu süreçte 
yaşamış olduğu sorun ve sıkıntılarını dile getirerek, çözümü noktasında destek talebinde bulundu. 
Toplantıda; ayrıca inşaat sektörü, tedarik ve kapanan iş yerlerinin mağduriyeti, kira, SGK, vergin 
konkordato, marketler zinciri ile ilgili sıkıntılar gündeme alındı. 
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TOBB Başkanımız Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu ise, iletilen sorun ve sıkıntıların çözümü noktasında gerekli 
girişimlerde bulunacaklarını ifade etti. 

 

Kobi Gelişim Destek Programı 2021 – 02 

Proje Teklif Çağrı semineri düzenlendi 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından KOBĠGEL – Kobi GeliĢim Destek Programı 

2021 – 02 Proje Teklif Çağrısıyla ilgili bilgilendirme semineri düzenlendi. 

KOSGEB Bitlis Ġl Müdürlüğü iĢbirliği ile internet üzerinden online olarak düzenlenen 

seminerde KOSGEB Uzmanlarından Ömer Çağrı Özceyhan tarafından Proje Teklif 

Çağrısıyla ilgili bilgi verildi. 

Oda BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ, odamız yönetim kurulu, meclis üyeleri ve odamız 

üyelerinin katılım sağladığı seminerde baĢvurabilecek sektörler, proje hazırlamanın temel 

adımları ve izlenmesi gereken yollarla ilgili detaylı bilgiler verildi. 
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Toplam iki gün devam eden eğitim semineri kapsamında ilk gün Proje Teklif Çağrısıyla ilgili 

bilgilendirme semineri ikinci gün ise soru-cevap bölümü yapıldı. 

 
 
 
 
 

 
 

www.tatso.org.tr 


